[image: ]

Сельское поселение Сингапай
  Нефтеюганский район
   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2023
	№
	7

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2023-2040 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 27.03.2017 № 166 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сингапай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2023-2040 годы.
Место проведения: ДК "Камертон" - Нефтеюганский район, поселок  Сингапай,                                    улица Центральная, дом 31.
Дата проведения публичных слушаний - 03.04.2023
Время начала публичных слушаний –  в 18-00 часов по местному времени.

2. Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Халикова С.Т. – заместитель главы поселения
Прецкайло Н.А. – ведущий специалист администрации  сельского поселения Сингапай
Алимиева В.В. – депутат Совета депутатов сельского поселения Сингапай
Зиганчина С.В. – член Общественного совета при главе сельского поселения Сингапай
Бородина В.Ю. - директор МКУ "Управление АХО"

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник».

Глава сельского поселения						В.Ю. Куликов

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Сингапай
от 20.03.2023 № 7

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2022-2040 годы

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава сельского поселения Сингапай, учитывая результат публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2022-2040 годы изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.Ю.Куликов

[bookmark: _Toc326067812][bookmark: _Toc341192044][bookmark: _Toc468953029]Приложение
к проекту постановления администрации
сельского поселения Сингапай

Схема теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района доступна по ссылке:
https://singapaj-r86.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/shemy-teplosnabzheniya-vodosnabzheniya-vodootvedeniya/
image1.png